
 

  Prefeitura de São José do Rio Preto, 16 de setembro de 2021. Ano 72 – nº 20772 - Diário da Região 
 
 
 
 

           RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio 

Preto 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2021 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Processo Administrativo: (1DOC) 1106.01.423/2021.33. 
Processo Licitatório: (Dispensa) nº 09/2021 (Artigo 24, II). 

Objeto: 

Contratação de prestadora de serviço com profissionais de Medicina 
Ocupacional, incluindo exames médicos (avaliação clínica e exames 
laboratoriais) e de sanidade mental, com atendimento facilitado via internet, em 
virtude de contratação de novos funcionários e para o Programa de Controle 
Médico, de Saúde Ocupacional e de treinamento contra acidentes de trabalho 
dos funcionários da RIOPRETOPREV. 

Contratada: JAG SAUDE OCUPACIONAL LTDA. 
Documento (CNPJ): 15.178.172/0001-72. 
Valor estimado: R$ 1.428,00 (um mil, quatrocentos e vinte e oito reais). 
Vigência: 12 meses, de 13/09/2021 até 12/09/2022. 
Data de Assinatura: 13/09/2021. 


